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VYSLEDKOVA LISTINA
Jarni cena Olomouce
Karel Malek A - 0182

Nazev soutéie: Poradatel: SSK ELAN Olomouc

Hlavni rozhoddi:
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Datum: 26.05.2024
Muzi, SH1 Disciplina: SP 30+ 30

start. Cislo  rocnik osobni mitena otocné terce celkovy

Cislo pfijmeni jméno nazev SSK SSK  nar. ¢islo  kat. 1 2 3 soucet 1 2 3 soucet vysledek centry
3 Micka Michal Astra Bruntal 812 1997 38909 WM 97 92 95 284 96 97 99 292 576 5
8 Kosek Jakub ELAN Olomouc 885 1985 41499 SH1 94 93 87 274 94 88 96 278 552 6
9 Pesek Tomas H. Kralové-Trebes 054 1992 41732 SH1 97 94 89 280 93 88 89 270 550 1
20 Janostak Stefan RoZnov pod R. 328 1961 4262 M 95 89 86 270 96 92 91 279 549 7
14 Berka Pavel Unicov 834 1964 11100 M 97 89 88 274 93 93 88 274 548 11
18 Kral Antonin Unicov 834 1944 21744 M 93 87 90 270 93 85 94 272 542 8
6 Konecny FrantiSek  Tovacov 733 1960 40464 SH1 93 90 86 269 90 90 85 265 534 4
21 Meca Petr Astra Bruntal 812 1967 44335 M 92 88 82 262 91 88 87 266 528 8
2  Pribyla Martin Horni BeneSov 398 1996 40044 M 90 84 78 252 82 85 86 253 505 2
1 Cerny Petr Horni BeneSov 398 1963 37264 M 88 83 82 253 89 79 84 252 505
5 Dvordk Karel ELAN Olomouc 885 1976 41582 SH1 92 82 66 240 88 78 87 253 493 1
10 Hriadel Vladimir ELAN Olomouc 885 1959 42248 SH1 93 85 80 258 75 80 75 230 488 1
19 Mastalir Jan Unicov 834 1960 45559 M 95 87 77 259 68 62 57 187 446 2
7 Masny Robert SSKP Holesov 1972 M 78 67 60 205 67 75 85 227 432 4

Zeny, Juniorky, Dorost SP 30 +30

start. ¢islo rocnik osobni mifenda otocné terce celkovy

Cislo pfijmeni jméno nazev SSK SSK  nar. Cislo  kat. 1 2 3 soucet 1 2 3 soucet vysledek centry
16 Palupcik Jan Astra Bruntal 812 2005 41486 J 93 92 95 280 99 87 96 282 562 12
13  Pajor Jiri Ostroj Opava 004 2007 42049 D 96 90 82 268 97 93 88 278 546 5
15 Siller Dominik Astra Bruntal 812 2008 43771 Dm 94 86 90 270 92 90 88 270 540
4  Konigova Marcela Horni BeneSov 398 1964 2770 7 92 88 86 266 77 89 91 257 523 3
17 Motanova Tereza Astra Bruntal 812 2006 43103 D 92 89 88 269 75 77 81 233 502 5
12 Cech Marek Uh. Brod 073 2008 50014 Dm 85 75 65 225 91 86 87 264 489 4
11 Hracek Tomas Uh. Brod 73 1008 50018 Dm 89 70 56 215 81 78 8 167 382
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Nazev soutéze:
Hlavni rozhoddi:

start

Cis.
3/9
3/8
3/4
2/8
2/9
1/3
3/12
3/2
3/11
3/1
2/1
2/11
3/7
3/10
2/12

start

1/11
2/9
2/5
1/8
1/9
2/6
1/7

SH1

pfijmeni
Pesek
Kosek
Koneény
Némec
Knapova
Marcéan
Krejci
Dvorak
Kadlik
Vilimek
Curda
Sembera
Bauer
Mensik
Kebisek

Dorost mladsi

prijmeni
Siller
Knapova
Vavrouskova
Lejsek

Kopp
Hamfikova
Neset

VYSLEDKOVA LISTINA
Jarni cena Olomouce
Karel Malek A - 0182

jméno nazev SSK

Tomas H.Krdlové-Trebes
Jakub ELAN Olomouc
FrantiSek  Tovacov

Jiri Borek

Amalie Horni Benesov
Vladimir ~ ELAN Olomouc

Eligka ELAN Olomouc

Karel ELAN Olomouc
Vladimir Gunshot-Moravia Brno
Vaclav Gunhot-Moravia Brno
Roman Gunshot-Moravia Brno
Lukas Gunshot-Moravia Brno
Milos Gunshot-Moravia Brno
Filip H.Kralové-Trebes

Ivan Gunhot-Moravia Brno
jméno nazev SSK

Dominik Astra Bruntal

Amalie Horni BeneSov

Andrea Radslavice

Maxim ELAN Olomouc

Vit ELAN Olomouc

Eliska Horni BeneSov

Oldfich Bridli¢na

¢islo
SSK
054
885
733
042
398
885
885
885
777
777
777
777
777
054
777

Cislo
SSK
812
398
284
885
885
398
545

Datum: 26.05.2024

roc¢nik osobni

nar. Cislo
1992 41732
1985 41499
1960 40464
1990 43779
2010 43610
1956 27625
1997 45036
1976 41582
1977 45511
1986 44519
1973 45624
1992 45625
1978 45001
1994 45411
1973 44664
roénik osobni
nar. ¢islo
2008 43771
2010 43610
2008 41263
2008 43429
2009 45045
2009 44588
2011 NC

kat.
SH1
SH1
SH1
SH1
SH1
SH1
SH1
SH1
SH1
SH1
SH1
SH1
SH1
SH1
SH1

kat.
Dm
Dm
Dm
Dm
Dm
Dm
Dm

95
95
88
90
85
84
84
86
86
82
72
75
70
70
66

84
85
82
90
63
61
48

Poradatel: SSK ELAN Olomouc

VzPi 60

2 3
95 96
92 93
91 93
84 84
92 85
87 88
86 83
79 87
76 85
69 75
79 85
75 72
67 79
66 68
63 51
VzPi 40

2 3
87 91
92 85
89 85
78 90
77 80
50 73
47 49

91
92
96
83
85
87
86
82
88
81
78
90
73
73
57

91
85
90
79
74
66
49

91
90
92
90
87
85
90
83
81
86
79
77
73
67
71

93
92
87
86
80
81
82
79
79
85
75
65
78
70
68

celkovy

vysledek
561
554
547
517
514
512
511
496
495
478
468
454
440
414
376

celkovy

vysledek
353
347
346
337
294
250
193

centry
13
8
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centry
4

2
5
1
1
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Nazev soutéze:
Hlavni rozhoddi:

start
Cis.
1/4
2/4
1/5
1/1
1/10
1/2
1/12
2/2

VYSLEDKOVA LISTINA

Jarni cena Olomouce
Karel Malek A - 0182

Dorost starsi, Seniofi, Seniorky

pfijmeni jméno
Motanova Tereza
Pluhacek Radek
Pajor JiFi
Berka Pavel
Janostak Stefan
Kral Antonin
Mastalif Jan
Prokop Matéj

nazev SSK
Astra Bruntal
Radslavice
Ostroj Opava
Unicov

RoZnov pod R.

Unicov
Unicov
Radslavice

Datum: 26.05. 2024

¢islo
SSK
812
284
004
834
328
834
834
284

roc¢nik osobni

nar.
2006
2006
2007
1964
1961
1944
1960
2007

Cislo
43103
41269
42049
11100

4262
21744
45559
43342

kat.

O unvw unvw unu unu oo

86
94
90
92
85
84
90
73

Poradatel: SSK ELAN Olomouc

VzPi 40

94
93
85
88
89
87
80
67

93
87
93
89
86
83
79
65

96
92
93
88
86
84
85
70

celkovy

vysledek
369
366
361
357
346
338
334
275

centry
13
5
2
10



